様式第３号（第４条関係）

墓 地 等 廃 止 許 可 申 請 書

年  月  日

天龍村長        殿

住 所

申請者
氏 名           ○印

〔法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の職氏名〕

天龍村墓地等の経営の許可等に関する条例第４条第１項の規定により、下記のとおり

〔
墓 地

納骨堂

火葬場
〕 の廃止の許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 墓地等の名称

２ 墓地等の所在地

３ 墓地等の敷地の地番

４ 墓地等の地目

５ 墓地等の面積           平方メートル

（注）氏名（法人にあっては、代表者の氏名）を自署する場合においては、押印を省略するこ

とができる。

 （添付書類）

１ 墓地又は納骨堂にあっては、改葬許可証の写し又は改葬計画書

２ 申請者は法人である場合にあっては、墓地等廃止許可申請に関する意志決定をした旨

を証する書類